
Číslo smlouvy Kupujícího: ......... . 
Číslo smlouvy Prodávajícího: OP-824 7 /2018 

KUPNÍ SMLOUVA 
kterou ve smyslu§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník") uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 

KUPUJÍCÍ 

Název: 
Součást: 
Sídlo: 
Zástupce: 
IČ: 
DIČ: 

Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební 
Veveří 331/95, 602 00 Brno 
prof. Ing. Miroslav Bajer, CSc. děkan 
00216305 
cz 00216305

Kontaktní osoba Kupujícího: 
xxx

a 

PRODÁVAJÍCÍ 
Název: GHV Trading, spol. s r.o. 
Sídlo: Edisonova 3, 612 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: Zapsáno v OR KS v Plzni, oddíl B, vložka 631 
Zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Ing. Martin Gross, Jednatel společnosti 
18826717 
CZ18826717 
xxx 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 
xxx

(dále též jako „smluvní strany") 



I. PŘEDMĚT KOUPE 

Kupní smlouva 
Termokamera Fluke Ti300 

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je: Termokamera Fluke Ti300, širokoúhlý objektiv LENS/W1DE2 
a příslušenství uvedené v nabídce č. NV5320/2018. 

2) Předmět koupě je blíže specifikován v obsahu dodávky, který předložil Prodávající ve své nabídce č. 
NV-5320/2018 ze dne 7.9.2018 platné do 28.9.2018, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako její
příloha č. 1. 

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
Předmětu koupě, 

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě, 

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se: 

a) Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu, 
b) předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě, 
c) náležitě seznámit obsluhu zařízení tvořícího Předmět koupě a zaškolit ji tak, aby byla schopna 

s Předmětem koupě bez jakýchkoli komplikací zacházet a řádně ho užívat. 

li. KUPNÍ CENA 

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši: 

Kupní cena bez DPH 

Výše DPH v Kč 

Kupní cena vč. DPH 

Ill. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

120390,91 Kč 

25282,09 Kč 

145673,00 Kč 

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději dne: do 21 dnů od 
podpisu této smlouvy Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že 
tento bude převzat jako bezvadný Kupujícím. 

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným 
časovým předstihem (minimálně S pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět 
koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, že Prodávající včas 
uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu přístup do místa 
plnění. 

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě: 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební, Veveří 331/95, 602 00 Brno 

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol: 

xxx

Strana 2 (celkem 4) 



Kupní smlouva 
Termokamera Fluke Ti300 

S) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace 
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT. 

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST

Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na hlavní jednotku Předmětu koupě je 24 měsíců ode 
dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím, záruční doba na dodané příslušenství je 12 
měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

a) Příloha č. 1-Nabídka č.NV5320/2018 Předmětu koupě. 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. 
Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že 
v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž 
číselné označení uvedené v tomto odstavci je nižší. 

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni 
uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP"). VNP mají povahu obchodních podmínek 
ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a
Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní 
strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se 
Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti 
ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp,
přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a
že jsou mu tudíž známy. 

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle §
219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

S) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění 
Smlouvy zajišťuje Kupující. 

6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze smluvních stran. 

8) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

Strana 3 (celkem 4) 



Kupní smlouva 
Termokamera Fluke Ti300 

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 25.09.2018

děkan 

za Kupujícího 

( 

V Brně dne 19.09.2018

za Prodávajícího 

Strana 4 (celkem 4) 



Příloha č.1. 

Nabídka vydaná č. NV-5320/2018 Strana 1 
Datum vystavení dokladu: 07.09.2018 
Poptávka č.: Ti200 Ti300 email 6.9. 

Platí do: 28.09.2018 

Dodavatel: 
GHV Trading, spol. s r. o. 

Edisonova 3 
612 00 Brno 
česká republika 

IČO: 
18826717 

DIČ: 
CZ18826717 

Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou Rg. C 1525 ze dne 18.06.1991 u 
Krajského soudu v Brně. 

Úhrada: Faktura, splatnost: 14 dnů 
Doprava: GHV 

Odběratel: Zákaznické číslo: 2003021 O 

Vysoké učení technické v Brně, fakulta stavební 

Veveří 95 
602 00 Brno 
česká republika 

IČO: 00216305 DIČ: 

Osoba: xxx
Tel.: xxx
e-mail:  xxx

CZ00216305 

Fax: 

Předmět Předp. expedice Ceník/Jed. Sleva Množství/ j. Cena za jed. Cena celkem DPH Záruka 
!I! NABÍDKA PLATN DO 28.9.2018 !!! 
FLUKE Ti300 + Širokoúhlý objektiv - Infrakamera 
FL.4611429 xxx 0,00% 
9Hz 
V setu navíc: 
+ 1 x Wide-angle 2 -  írokoůh/ý objektiv 
Standardní objednací kód: FL.4335314 
Odsah dodávky: 

1 ks xxx xxx 21 % 24 

Termokamera Fluke Ti300, širokoúhlý objektiv LENS/WIDE2, software SmartView, 4 GB SD karta, USB čtečka SD karet, USB kabel, HDMI kabel, 
odolné pfepravni pouzdro, koženková pfenosná brašna, femfnek na ruku, 2 ks Li-ion akumulátor, napájecí adaptér, samostatná nabíječka pro 
dva akumulátory a návod k obsluze 
Služba - Zaškolení obsluhy Fluke 
sskoleniFluke xxx            xxx % 1 ks xxx xxx 21 % 24 
úvod do teorie a praxe termoviznlho měfenl 
Termín: dle dohody 

Obsah školeni: 
- školeni probíhá prezentaci dataprojektorem doplněný praktickými měreními a ukázkami 
Co se dozvite: 
- teorie šifon! tepla s pfiklady z praxe 
- zásady měfení infakamerami a správné vyhodnocování ziskaných snimků 
- vlastnosti materiálů a vyhodnocovacích pfístrojů 
- nejčastějši chyby pfi měfení 
- jak si pomoci pfi měfeni nestandardních materiálů 
- ukázka snimků z praxe a jejich vyhodnocováni 
- praktické měfení v terénu 
- vyhodnoceni výsledků a zpracování protokolů v SW SmartView 
- vhodné až pro 10 pracovnlků společnosti 
- rozsah školeni cca 2-4 hodiny včetně diskuse 
Dodání: běžně 2-3 týdny od objednání 
Celková sleva za celý doklad je xxx CZK (částka je bez daně) 

Při objednávce uvádějte, prosím, číslo naší nabídky (NV-5320/2018). Děkujeme. 
Nebude-li uvedeno číslo nabídky, nelze zaručit dohodnutou cenu. 

Částky v CZK 
Bez DPH DPH Celkem 

základní sazba 21 % 120 390,91 25 282,09 145 673,00 

Celkem 120 390,91 25 282,09 145 673,00 

Zaokrouhlení 0,00 

Celková částka nabídky 145 673,00 
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH". 

Vystavíl(a)xxx

Telefon: xxx Fax: 

Převzal(a), dne: 

E-marl: xxx      wWW: www.ghvtradrng.cz 




